
Provincie Overijssel – Intrekken openstelling Regeling Europese 

Landbouwsubsidies 2023-2027 Overijssel 

  

Besluit: dd. 13-02-2025 

Kenmerk: 2025-004885 

Inlichtingen bij: Henk Egberts 

Telefoon: 038 – 499 75 22 

E-mail: GHBH.Egberts@overijssel.nl 

  

Bekendmaking 

  

Gedeputeerde Staten van Overijssel, 

Gelet op artikel 1.2 van de Regeling Europese Landbouwsubsidies 2023-2027 Overijssel 

  

BESLUITEN 

  

  
Het besluit d.d. 28 januari 2025 gepubliceerd in het Provinciaal blad Nr. 1509, met betrekking tot de 

openstelling en het subsidieplafond van de regeling 2.6a Samenwerking integrale gebiedsontwikkeling 

– voorbereiding en 2.6b Samenwerking integrale gebiedsontwikkeling - uitvoering als nadere invulling 

op de algemene bepalingen zoals vastgesteld in de Regeling Europese Landbouwsubsidies 2023-2027 

Overijssel voor het indienen van aanvragen om subsidie, in te trekken. 

  

Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie van dit provinciaal blad. 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd. 

Nr. 2345 

PROVINCIAAL BLAD 17 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Overijssel 

Provinciaal blad 2025 nr. 2345 17 februari 2025 1 


